Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Александровская средняя общеобразовательная школа»

Кезского района Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 года                                                                                                      №114/1

с.Александрово

О создании методических объединений

и назначении руководителей ШМО

на 2024 – 2025 учебный год

            В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса,

исследования его эффективности, повышения и совершенствования профессионального

мастерства педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе методические объединения:

   - учителей

   - классных руководителей;

   - наставников;

2. Назначить руководителями методических объединений:

 - учителей - Дерендяеву О.А.

 - классных руководителей – Белослудцеву С.В.;

 - наставников – Волоскову Н.П.;

3. Определить состав методических объединений.

4. Руководителям методических объединений разработать планы работы на 2024 – 2025

учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Дерендяеву О.А., заместителя

директора по УВР.

Директор:                                    В.А.Васильев